Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2021 № 280

г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии
по согласованию проектов
строительства линейных
объектов на территории
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по согласованию проектов строительства ли-

нейных объектов на территории Чудовского муниципального района, утвержден-

ный постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 05.07.2018 № 769, (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии:

в качестве председателя комиссии - заместителя Главы администрации

Чудовского муниципального района Дрюханова А.О.;

в качестве члена комиссии - Главу Успенского сельского поселения

Кострюкова В.А.;

1.2. считать Должикову И.В., заместителя Главы администрации Чудов-

ского муниципального района, заместителем председателя комиссии;

1.3. исключить из состава комиссии Шуткина С.М.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-5
№ 278-п